Wellmix CV 45-6-0 (IE3)

BepTuKanbHbIA MHOFOCTYNEHYaTbIN LLEHTPOBEKHbIN Hacoc

Wellmix

H[m]
180
160
o
120
100
80
60
40

20

P2[kBT]
25

20
15 _//—

10 ..................................
5
0

KnA[%]
100
80
60
40
20
0

NPSH[m]
5

B2

—)

113

B1

O6wue cBeaeHuUA:

Q[MS/qG]O MnoTHOCTb, Kr/m3

HanmeHoBaHue CV 45-6-0 (IE3)
ApTuKyn 25019816
Obuiee KonnyectBo paboumx Konéc 6

B Tom uncne KonnyecTso paboumx

KONEC YMEHbLIEHHOIO AnameTpa 0

Kopg TopLeBoro ynnotHeHuMA HQCV
HomuHanbHbI pacxog, m3/u 45
HomwuHanbHbIM Hanop, m 118
MaKcuMManbHbli Hanop, M 152
Macca*, Kr 251
MNepekaunsaemas cpepa:

Paboyas kuaroctb BOAA
[unanasoH Temnepartyp, °C -20...+120C

998,2 (npu +20° C)

Marepumansi:

FonoBHas YacTb Hacoca
Pabouee koneco
Bnok paboumnx konéc

YyryH
HepiKaBeuwan CTab
HepXKaBetwasa CTasb

OcHoBaHue YyryH
MoHTax:
60 |Tvn coeanHenna dnaHuesoe
Q[m*/u] Pasmep TpybHOro coeanHeHus 80
Makc. pabouee gasneHue, 6ap 25
MakcumanbHas TemnepaTtypa
OKpy»Katowel cpeapbl, °C +40
dneKTpoasUratennb:
HomuMHanbHasa MOLLHOCTb, KBT 22
60 [|HacToTa nutatoweii cetn, My, 50
Q[m3/u] HomuHanbHoe HanpsxeHwe, B 3x380
HomwuHanbHbIM TOK, A 40,5
HomuHanbHas cKopocTb, 06/MUH 2900
Konunuectso nontocos 2
CreneHb 3aWWmThbl IP55
Knacc aHeproadpdeKkTnsHoOCTU IE3
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*Mmacca Hacoca YKa3aHa I'IpVI6!WI3MTeI]bHO




